
 

 
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 
w dniu 27 listopada  2023 r. 

 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 
bierze: 
 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

5)  Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Informacja dyrektora Wydziału Środowiska o prowadzonym postępowaniu w sprawie wydania zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów w ramach rekultywacji składowiska odpadów w Ostrówcu, gmina Sadki. 
6. Opinia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie projektu budżetu na 2024 rok. 
7. Wniosek firmy Sport Halls Sp. z o.o. w sprawie przedłużenia terminu budowy hali sportowej przy Zespole Szkół im. S. Staszica 

w Nakle nad Notecią. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Nakle nad Notecią. 
9. Zawiadomienie o postępowaniu karnym Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią w sprawie dyrektora Zespołu Szkół im. 

Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. 
10. Wolne wnioski. 
11. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
AD.5/ Informacja dyrektora Wydziału Środowiska o prowadzonym postępowaniu w sprawie wydania zezwolenia na przetwarzanie odpadów 

w ramach rekultywacji składowiska odpadów w Ostrówcu, gmina Sadki. 

Zarząd powiatu przyjął ww. informację. 

 

 



Jednocześnie Zarządu Powiatu w dniu 27 listopada 2023 roku postanowił złożyć wniosek do Starosty Nakielskiego o uznanie Powiatu 

Nakielskiego stroną w toczących się postępowaniach w sprawie: 

1) wydania zezwolenia na przetwarzanie odpadów w ramach rekultywacji składowiska odpadów w Ostrówcu gmina Sadki, 

2) przetwarzania odpadów w ramach rekultywacji składowiska w Ostrówcu dotyczące niecki odpadów płynnych.  

Uzasadnienie: 

Zarząd Powiatu stwierdził, że jedyny dojazd do wysypiska prowadzi drogą powiatową Nr 1916 C ( Sadki -Gromadno) od strony Ludwikowa 

bądź Samostrzela. Aktualna organizacja ruchu na ww. drodze powiatowej dopuszcza przejazd pojazdów do 2,5 tony nacisku na oś.  

Wielokrotne przejazdy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych do 40 ton transportujących odpady , grożą całkowitą dewastacją 

 i degradacją drogi powiatowej. Tylko jej fragment 2,3 km został poddany odbudowie w 2019 roku za kwotę 1.824.843,26 zł ( po nawałnicy 

w 2017 roku).   

Przewidywany przewóz 250 Mg odpadów na dobę tj. przejazd 6-7 samochodów ciężarowych, stanowi wielkie zagrożenie do utrzymania 

alternatywnego traktu komunikacyjnego łączącego północ i południe powiatu. 

Włączenie Powiatu Nakielskiego na prawach strony do postępowania leży również w interesie publicznym, w szczególności wobec 

odmowy instalacji przez wnioskodawcę monitoringu wizyjnego. 

AD.6/ Opinia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie projektu budżetu na 2024 rok. 

Zarząd powiatu zapoznał się z ww. opinią. 

AD.7/ Wniosek firmy Sport Halls Sp. z o.o. w sprawie przedłużenia terminu budowy hali sportowej przy Zespole Szkół im. S. Staszica w 

Nakle nad Notecią. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenia terminu budowy hali sportowej przy Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią do 

końca stycznia 2024 roku. 

AD.8/ Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Nakle nad Notecią. 

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

AD.9/ Zawiadomienie o postępowaniu karnym Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią w sprawie dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica w Nakle nad Notecią. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wystąpić do Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią o przekazanie treści wniosku do sądu o 

warunkowe umorzenie postępowania wobec Dariusza Betschera.  

Ad.10/ Wolne wnioski – nie zgłoszono. 
Ad.11/ Zakończenie posiedzenia 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-    ……………………………………………… 


